（別紙）

2024年 1 2 月 1 3 日

   経済産業大臣 殿

申請者

住 所 （〒５０１-３２０６）

名称：   株式会社 中部熱処理

代表者役職：代表取締役

代表者氏名：片岡 稔喜

 （法人番号：3-2000-0101-9347 ）

 （法人にあっては名称、法人番号（法人番号がある場合）及び代表者の役職・氏名）

賦課金に係る特例の要件に係る情報の公表について

 再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法施行規則第３０条第２号の規定

により、下記の通り情報の公表を行いましたので、申し出ます。

記

管 理 番 号 ２４０６２３０

情 報 公 表 先

（注１）
https://netsu123.com/www/03-kouhyo.html

（注１）情報を公表した URL等を記載し、その内容が分かる資料を添付すること